2022年６月24日

各 位

会 社 名 アライドアーキテクツ株式会社

代表者名  代 表 取締 役 C E O  中 村  壮 秀

 （コード番号：6081 東証マザーズ）

問合せ先  経 営 企 画 室 長  大 野  聡 子

 （TEL 03-6408-2791）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、本日付けで、当社が保有する投資有価証券（1 銘柄）の一部を売却いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由について

保有資産の有効活用を図るため

２．投資有価証券売却の内容について

（１）売却株式     ：当社が保有する非上場有価証券 1銘柄

（２）譲渡契約締結日  ：2022 年６月 24 日

（３）投資有価証券売却益：39,900 千円

３．業績への影響について

2022 年 12 月期第 2 四半期連結決算において、特別利益として計上する予定です。なお、

2022 年 12 月期の通期業績予想に与える影響は、軽微です。

以上